СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  11.12.2019г.                                                                                                    № 29
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 06.12.2018   №171                  «О досрочном прекращении полномочий депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Ушакова Сергея Валентиновича и Полковникова Дмитрия Александровича»
	На основании ст. 152 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 35, 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,
                                                            РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в п. 1 решения Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 06.12.2018 №171 «О досрочном прекращении полномочий депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Ушакова Сергея Валентиновича и Полковникова Дмитрия Александровича», исключив из него депутата  Шепелёвского  избирательного округа Ушакова С.В, изложив его в следующей редакции: «Прекратить досрочно полномочия депутата Лебяженского Западного избирательного округа Полковникова Дмитрия Александровича в связи с нарушением статей Федерального законодательства РФ по установленным фактам несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Лебяженское городское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает с силу на следующий день после дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                              С.Н. Воеводин